documentos comprobatórios para a referida recomposição, conforme disposto no Artigo 65, II, 

“d” da Lei 8.666/93. 

18.6. Os valores recompostos somente serão repassados após a assinatura, devolução do Termo 

assinado (conforme o caso) e publicação do Termo de Aditamento. 

18.7. Valor máximo estimado da licitação é de R$ 1.017.165,50 (Hum milhão dezessete mil cento e 

sessenta e cinco reais e cinquenta centavos). 

19. DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

19.1 Após a adjudicação e a homologação, os preços serão registrados na Ata de Registro de 
Preços, cuja minuta constitui o Anexo IV deste Edital. 

19.2. A Ata de Registro de Preços será encaminhada através de correio eletrônico ou sistema de

[...]

prevalecerá a descrição constante no Edital. 

3. DO CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS 

3.1  A presente licitação será avaliada pelo critério de MENOR PREÇO POR ITEM. 

4. DO VALOR CONTRATUAL MÁXIMO  

4.1 O valor máximo da presente licitação atinge o montante de R$ 1.017.165,50 (Hum milhão 

dezessete mil cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos). 

5. DA VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO 

5.1  A vigência da presente contratação será de 12 (doze) meses. 

6.  DO PRAZO, LOCAL E CONDIÇÕES DE ENTREGA OU EXECUÇÃO. 

6.1.  A entrega deverá ocorrer em no máximo 10 (dez) dias corridos, a partir do recebimento da